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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 23.01.2023 

    

   

§ 6 

Avustuksen myöntäminen XXL Mössö Kesä 2023 -tapahtumaan 

16427/02.02.00.01/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Toriklubi Oy:lle 20 000 

euroa XXL Mössö kesä 2023 -tapahtuman rakennuskustannusten 

kattamiseen. Avustus maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen 

kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040. Hakija laskuttaa 

kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla 

tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: 

suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki olennaiset tiedot 

tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei 

myöskään avustusta myönnetä. 

  

Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman 

viestintäkanavissa. 
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Käsittely 

Asian käsittelyn kuluessa jäsen Kalle Aaltonen teki seuraavan 

muutosehdotuksen päätösehdotukseen: Esitän, että avustuksen hakijalle 

myönnettäisiin haettu tukimäärä myönnetyn tukimäärän sijaan. Esitys 

raukesi kannattamattomana. 

Perusteluosa 

XXL Mössö Kesä on 16.–17.6.2023 Mukkulan tapahtumapuistossa 

järjestettävä musiikkifestivaali, jossa esiintymässä ovat suunnitelman 

mukaan Pete Parkkonen, Erika Vikman, Arttu Wiskari ja Popeda. 

Tapahtumaa on markkinoitu mm. Popedan jäähyväiskeikkana Lahdessa. 

Median ja yleisön kiinnostus kesän XXL Mössön julkaisun yhteydessä on 

ollut suurta. Tapahtuman on näkyvästi uutisoinut jo YLE, ESS ja Uusi Lahti. 

Valtakunnallisen median puolella näkyvyyttä on luvassa keväällä 2023. 

Toriklubi Oy on hakenut kaupungilta tukea 25 000 euroa tapahtuma-alueen 

rakentamiseen sekä tapahtumamarkkinointiin pääkaupunkiseudulle. 

Vaikutusten ennakkoarviointi 

Järjestäjän yleisötavoite on 6000 tapahtumakävijää, josta 2400 on Päijät-

Hämeen ulkopuolelta. Tapahtuman kohderyhmä on laaja. Iso osa 

asiakkaista on yritysasiakkaiden kesäjuhlien osallistujia. 

Lahteen saapuu tapahtuman yleisöä runsaasti junalla ja linja-autolla ja 

bussikuljetukset Mukkulaan lähtevät keskustasta. Järjestelyjen tavoitteena 

on saada valtaosa tapahtumakävijöistä lähtemään tapahtuma-alueelle 

keskustasta ja palaamaan tapahtumasta keskustan ravintoloiden kautta.  

Majoitusvuorokausia tapahtuman aikana kertyy arviolta vähintään 500. 

Tapahtuman talousvaikutukset ovat vähintään 900 000 €. 
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Tapahtumatuki on tarkistettu myös tukisääntöjen osalta. Myönnettävä tuki 

on vähämerkityksellinen ja EU:n yleisen ryhmäpoikkeusasetuksen  

perusteella mm. kulttuurin edistämiseen liittyviä tukia vapautettu 

ennakkoilmoitusvelvollisuudesta.  

 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Toriklubi Oy 


